
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 16/2018 

 

 

L'anno 2018 il giorno 3 del mese di Settembre alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• L’Ente ha ricevuto, in data 23/07/2018, una richiesta per l’apertura di una Delegazione ACI 

da parte della società Oliviero Srls (CF/PI 02985160643) – REA AV 197306- con sede in 

Grottaminarda alla via C.so Vittorio Veneto n° 304 il cui amministratore unico è il sig. Vitale 

Luigi Napoleone Aristide nato a Grottaminarda il 15/10/1951 ed ivi residente alla via 

Michelangelo Bonarroti 13 – CF: VTLLNP51R15E206J- già titolare della delegazione ACI 

di Grottaminarda – cod. AV015 – dismessa per voltura della licenza provinciale alla nuova 

società Oliviero Srls; 

• Considerato l’interesse dell’Ente a mantenere nel Comune di Grottaminarda la presenza di 

una delegazione; 

• Considerato che l’interessato è titolare di autorizzazione provinciale per il disbrigo di pratiche 

automobilistiche nella sede dell’impresa;  

• Considerato l’interesse dell’Ente ad implementare /mantenere il numero di Delegazioni 

presenti sul territorio per la diffusione del marchio ACI; 

• Considerato l’interesse dell’Ente ad implementare il numero di soci presenti sul territorio per 

la diffusione / mantenimento del marchio ACI e l’implementazione del numero di soci; 

DELIBERA  

di procedere alla sottoscrizione della relativa convenzione con decorrenza 1° Settembre 2018 e 

scadenza 31/12/2019 e di riportare le seguenti condizioni di Royalties di cui all’art. 7 della 

convenzione: “Non è previsto alcuna royalty / canone purchè il titolare della Delegazione produca, nel 

periodo di riferimento contrattuale, un numero di soci non inferiore a 25 (venticinque) entro il 31/12/2018 

ed un numero di soci non inferiore a 50 (cinquanta) per il periodo 01/01/2019 -  31/12/2019. Qualora il 

delegato non mantenga tale impegno, producendo un numero di soci inferiore a quanto sopra indicato, lo 

stesso si impegna a pagare all’AC un importo, a titolo di royalties, determinato dalla somma di euro 500,00 

+ IVA per ciascun periodo di riferimento. Tale importo verrà corrisposto entro il 31 Gennaio del successivo 

anno. L’Automobile Club Avellino emetterà, contestualmente, relativa fattura”. 

 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


